
ÚČA NA HRAZDĚ

@UCANAHRAZDE

UCANAHRAZDE@GMAIL.COM

DOBRÝ DEN!
DNES JSEM SI PRO VÁS PŘIPRAVILA MATERIÁL ZE SÉRIE “HOĎ KOSTKOU”. TENTOKRÁT JSEM
SE ZAMĚŘILA NA PSANÍ PŘÍBĚHŮ, KDE KOSTKA MŮŽE POSLOUŽIT JAKO SKVĚLÝ ELEMENT

PRO OZVLÁŠTNĚNÍ PSANÍ. 

JAK S MATERIÁLEM PRACOVAT:
PRACOVNÍ LIST VYTISKNĚTE, PŘÍPADNĚ STAČÍ PROMÍTNOUT. KAŽDÝ ŽÁK PAK DOSTANE
HRACÍ KOSTKU. TOUTO KOSTKOU HÁZÍ CELKEM ČTYŘIKRÁT. PRVNÍ HOD URČÍ, KDO BUDE
HLAVNÍ POSTAVA V PŘÍBĚHU. DRUHÝ HOD URČÍ, KDE SE BUDE PŘÍBĚH ODEHRÁVAT. TŘETÍ

HOD ŘEKNE, KDY SE BUDE PŘÍBĚH ODEHRÁVAT A POSLEDNÍ HOD PROZRADÍ ZÁPLETKU
PŘÍBĚHU.

PŘÍBĚH ŽÁCI MŮŽOU PSÁT DO LISTU, KTERÝ NAJDETE NA ČTVRTÉ STRANĚ, PŘÍPADNĚ DO
SEŠITU.

NEZAPOMEŇTE, ŽE NÁZEV PŘÍBĚHU JE TAKÉ VELMI DŮLEŽITÝ! :) 

AŤ SE MATERIÁL VÁM I ŽÁKŮM LÍBÍ. 



ÚČA NA HRAZDĚ

@UCANAHRAZDE

UCANAHRAZDE@GMAIL.COM

DALŠÍ MATERIÁLY NAJDETE ZDE:
HTTPS://UCITELEUCITELUM.CZ/MATERIALY-AUTOR/62462

https://uciteleucitelum.cz/materialy-autor/62462


KDO? KDY?KDE? CO?

JEŽÍŠEK

ANDĚL

SNĚHULÁK

GRINCH

PERNÍČEK

ANDĚL

KOUZELNÝ
ZIMNÍ 

LES

VÁNOČNÍ
VESNIČKA

LEDOVÝ 
PALÁC

ZASNĚŽENÁ
HORA

STARÁ 
CHALOUPKA

V HORÁCH

ZIMNÍ
ZAHRADA

PŘEDVEČER
ŠTĚDRÉHO

DNE

VÁNOČNÍ 
RÁNO

KDYŽ 
NAPADL 

PRVNÍ 
SNÍH

VÁNOČNÍ
PRÁZDNINY

PŘI
CESTĚ 

NA HORY

TÝDEN 
PŘED

ŠTĚDRÝM
DNEM

ZTRACENÝ 
DÁREK 

POD 
STROMEČKEM

KOUZELNÝ 
SNĚHULÁK 

OŽÍVÁ

ZÁCHRANA
VÁNOČNÍ
TRADICE

VÁNOČNÍ 
VEČER 

S TAJNÝM 
HOSTEM

VÁNOČNÍ 
SVĚTLA

ZÁHADNĚ
ZHASNOU

NEHODA
S VÁNOČNÍM

STROMEČKEM

HOĎ KOSTKOU
VÁNOČNÍ PŘÍBĚH



NÁZEV:


